Приложение к Приказу 

Комитета по управлению имуществом и 

градостроительству администрации 
Мышкинского муниципального района
от 29.02.2024 года № 6

(в редакции Приказа Комитета 

по управлению имуществом и 

градостроительству Администрации 
Мышкинского муниципального района 
от 28.12.2024 № 30, от 31.03.2025 № 10/1, 

от 16.07.2025 № 21, от 25.07.2025 № 22)
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан на территории Мышкинского муниципального района

	№
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Разрешенное использование

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ярославская область, Мышкинский муниципальный район, Приволжское сельское поселение,                               с. Поводнево, земельный участок 146
	1019
	76:07:080701:501
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	2.
	Ярославская область, Мышкинский муниципальный район, Приволжское сельское поселение,                              с. Поводнево, земельный участок 138
	1011
	76:07:080701:492
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	3.
	Ярославская область, Мышкинский м.р-н, с.п. Приволжское, д.Коптюшка, з/у 20
	770
	76:07:081001:283


	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)

	4.
	Ярославская область, м.р-н Мышкинский, с.п. Охотинское,                   п. Юхоть
	1939
	76:07:072201:597

   
	для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок)


